

Amenajare spatiu verde parc Camin Cultural

I.D.: 58002410

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.929,82 RON - 31.929,82 RON

Descriere: 1. Sistem de irigatii - 11979,82 lei 2. Plante - Picea Edith - 6 buc x 600 lei/buc = 3600 lei - Tilia Sp - 11 buc x 220 lei/buc = 2420 lei - Betula Pendula Sp - 10 buc x 120 lei/buc = 1200 lei - Thuja Aureea Nana - 4 buc x 150 lei/buc = 600 lei - Prunus Nigra - 4 buc x 220 lei/buc = 880 lei - Juniperus Sa - 14 buc x 45 lei/buc = 630 lei - Syringa Sp - 8 buc x 90 lei/buc = 720 lei - Acer Atropurpureum - 1 buc x 650 lei/buc = 650 lei - Pinus Mughus - 2 buc x 200 lei/buc = 400 lei - Picea Globosa - 2 buc x 250 lei/buc = 500 lei - Thuja danica - 4 buc x 35 lei/buc = 140 lei - Berberis Sp - 4 buc x 25 lei/buc = 100 lei - Potentilla - 4 buc x 20 lei/buc = 80 lei - Festuca - 4 buc x 35 lei/buc = 140 lei - Eonimus Sp - 5 buc x 20 lei/buc = 100 lei - Sedum Sp - 70 buc x 6 lei/buc = 420 lei Total plante 12580,00 lei 3. Manopera, transport, plantare 2000,00 lei 4. Gazonat: 900 mp x 6 lei/mp = 5400,00 lei Sistem de irigatii: 11979,82 lei + TVA(19%) 2276,17 = 14255,99 lei Plante: 12580 lei + TVA(9%) 1132,20 lei = 13712,20 lei Manopera plantare: 2000 lei + TVA(19%) 380 lei = 2380,00 lei Gazonat: 5400 lei + TVA(19%) 1026 lei = 6426,00 lei Total fara TVA: 31929,82 lei cu TVA 36774,19 lei
